
ANUNCIO

RELACIÓN DE ADMITIDOS Y RESERVAS A CURSO “PRIMEROS AUXILIOS Y 
DESFIBRILADOR”  LÍNEA 3 DEL PLAN CONTIGO.

 Los miembros del Tribunal Calificador para la provisión de quince plazas del Curso “Primero 
Auxilios y Desfibrilador” de la Línea 3 del Plan Contigo, conforme a las Bases aprobadas por  
Junta de Gobierno Local en sesión celebrada con fecha 12 de enero de 2023, y publicadas en 
B.O.P Sevilla núm. 14 , de 19 de enero de 2023), en sesión celebrada el 3 de marzo de 2023 ha  
adoptado los siguientes ACUERDOS:

Primero .- Otorgar la siguiente puntuación: 

N.º Apellidos y Nombre DNI Entrevista

1 AGUILERA PÉREZ, M.ª ISABEL 53.***.572 * Admitida

2 AMORES TABARES, PEDRO JOSÉ 47.***.288 * Admitido

3 ARAGÓN GALLARDO, FELIPE 28.***.377 * Admitido

4 ARAGÓN TIRADO, M.ª JOSÉ 52.***.689 * NP

5 BARNETO FERNÁNDEZ, LORENA 48.***.268 * Admitida

6 BAZÁN VELÁZQUEZ, FÁTIMA 77.***.413 * Admitida

7 CARRANZA MONTIEL, ARTURO 47.***.903 * Admitido

8 ESCUDERO BERMEO, LAURA PATRICIA 28.***.715 * Admitida

9 FERNÁNDEZ GARCÍA, M.ª LUCÍA 48.***.871 * Otra acción formativa

10 FERNÁNDEZ MÁRQUEZ, JOSÉ ANTONIO 47.***.176 * NP

11 JIMÉNEZ LÓPEZ, SUSANA  Mª 28.***.745 * Otra acción formativa

12 JIMÉNEZ PAPALEO, PETRA 28.***.556 * Admitida

13 LÓPEZ MENACHO, ÁNGELES 28.***.477 * Admitida

14 MÁRQUEZ GALLEGO, JUAN JOSÉ 24.***.067 * Admitido

15 MARTÍNEZ ANTUNEZ, M.ª ÁNGELES 28.***.043 * Admitida

16 MOLINA VELÁZQUEZ, M.ª ISABEL 28.***.399 * Otra acción formativa

17 MORA CABIEDES, JOSEFA 28.***.502 * Admitida

18 MULA CARRIÓN, M.ª DOLORES 28.***.823 * NP

19 MUÑOZ MARQUEZ, MARÍA DOLORES 77.***729 * NP

20 REYES CASTILLO, DOMINGO JOSÉ 47.***.839 * NP

21 RÍOS RAMOS, MARÍA 53.***.947 * Otra acción formativa

22 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ELENA 28.***.124 * Admitida

23 ROJAS CABIEDES, VIRGINIA 47.***.190 * Admitida 

24 SÁNCHEZ AMORES, ELIZABET 28.***.809 * NP
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Segundo.- Proponer los alumnos seleccionados para la realización de la acción formativa.

ADMITIDOS SELECCIONADOS

N.ºApellidos y Nombre DNI

1 AGUILERA PÉREZ, M.ª ISABEL 53.***.572 *

2 AMORES TABARES, PEDRO JOSÉ 47.***.288 *

3 ARAGÓN GALLARDO, FELIPE 28.***.377 *

4 BARNETO FERNÁNDEZ, LORENA 48.***.268 *

5 BAZÁN VELÁZQUEZ, FÁTIMA 77.***.413 *

6 CARRANZA MONTIEL, ARTURO 47.***.903 *

7 ESCUDERO BERMEO, LAURA PATRICIA 28.***.715 *

8 JIMÉNEZ PAPALEO, PETRA 28.***.556 *

9 LÓPEZ MENACHO, ÁNGELES 28.***.477 *

10 MÁRQUEZ GALLEGO, JUAN JOSÉ 24.***.067 *

11 MARTÍNEZ ANTUNEZ, M.ª ÁNGELES 28.***.043 *

12 MORA CABIEDES, JOSEFA 28.***.502 *

13 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ELENA 28.***.124 *

14 ROJAS CABIEDES, VIRGINIA 47.***.190 *

Tercero.- Convocar a los 10 seleccionados, el día 13 de marzo del presente, a las 12:00 horas, en el  
Centro de Formación “Las 17 Rosas”, sito en C/ Guadiana, s/n de La Algaba.

Cuarto.-  Publicar  el  presente  en  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
https://laalgaba.sedelectronica.es y en el Tablón de Anuncio.

Lo que se hace público significándose que contra el acto anteriormente expresado podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en el plazo de un mes a partir del  
día siguiente al de la publicación del presente, de acuerdo con lo previsto en los artículos 121 y 122 de  
la  Ley  39/2015,  de 1  de octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común de  las  Administraciones 
Públicas.

Y no habiendo más asuntos que tratar , por la Presidencia se dio por finalizada la sesión, terminando a 
la hora al  principio consignada,  Y para que así conste y surtan los efectos oportunos, levantando la 
presente Acta que firman todos los asistentes. 

La Presidenta del Tribunal.

Fdo:  Rosa Mª Vega Mesa
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https://laalgaba.sedelectronica.es/
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